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Con il simbolo -> si indica che e disponibile
I'annata piu recente in commercio.

Con il simbolo <- si indica che sono
disponibili anche annate meno recenti.

La lista viene aggiornata piu volte durante
I'anno.

Su prenotazione sono disponibili i vini della carta di Zunica 1880.

Alcuni vini potrebbero essere disponibili solo dopo il Vinitaly e compatibilmente
con l'uscita delle nuove annate da parte dei produttori
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Spumanti

Cherri Pecorino spumante Brut 20,00
Chiara Ziliani Franciacorta Conte di Provaglio Brut 35,00
Franciacorta Conte di Provaglio Rosé 40,00

Franciacorta Conte di Provaglio Saten 35,00

lluminati Brut metodo classico 25,00
Marramiero Brut metodo classico 25,00
Monsupello Oltrepo Brut Nature pas dosé 30,00
Pantaleone Chicca passerina spumante 20,00
Velenosi Brut metodo classico 25,00

Champagnes

Charpentier Brut Rosé 60,00
José Michel Grand Vintage 2006 100,00
Mandois Brut Origine 60,00
Perrier-Jouet Brut 70,00
Ruinart Blanc de blancs 110,00
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Cataldi Madonna

Contesa
De Angelis Corvi

Faraone

Hluminati
Pepe Emidio
Tiberio

Valentini
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Abruzzo

Pecorino Giulia
Trebbiano
Trebbiano
Trebbiano

Pecorino
Trebbiano Le Vigne
Lumeggio Controguerra
Trebbiano
Trebbiano Fonte Canale

Trebbiano d'Abruzzo

17

17

17

16->

17

17

17

13

13

13

18,00

18,00

18,00

22,00

18,00

18,00

18,00

70,00

50,00

110,00



Antonucci Santa Barbara

Capecci Roberto

Capecci San Savino
Castelli Maria Pia
Cherri
Collestefano
De Angelis

Pantaleone

Velenosi
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Marche

Verdicchio Sté
Verdicchio Back to Basics
Luceluna Passerina
Erinni Falerio
Pecorino Ciprea
Stella Flora
Pecorino Altissimo
Verdicchio
Pecorino
Chicca Passerina
Onirocep Pecorino

Offida Pecorino

17

17

17

17

17
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17

17

17

17

17

15,00

25,00

25,00

18,00

20,00

30,00

25,00

20,00

18,00

18,00

18,00

20,00
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Cataldi Madonna
Contesa
De Angelis Corvi
Faraone
[lluminati
Lepore
Montori

Valentini

Cherri

Maria Pia Castelli
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Abruzzo

Cerasuolo
Cerasuolo
Cerasuolo
Le Vigne cerasuolo
Lumeggio cerasuolo
Cerasuolo
Fontecupa cerasuolo

Cerasuolo

Marche

Ancella

Sant'Isidoro

17

17

17

17

17

17

17

16

17
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18,00

18,00

22,00

18,00

18,00

18,00

22,00

90,00

18,00

22,00
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Cataldi Madonna
Contesa

De Angelis Corvi

Faraone

Hluminati

Lepore

Masciarelli

Marramiero

Pepe Emidio

Praesidium

Torre dei Beati

Valentini
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Abruzzo

Malandrino
Montepulciano
Raviliano DOCG Colline Teramane
Elevito DOCG Colline Teramane
Le Vigne
Lumeggio
Zanna DOCG Colline Teramane
Montepulciano
Re DOCG Colline Teramane
Marina Cvetic
Incanto
Inferi
Riserva

Riserva

Montepulciano
Montepulciano
Cocciapazza
Mazzamurello

Montepulciano

14->

14

03

05

12

13

12

12

20,00

18,00

20,00

35,00

18,00

18,00

30,00

18,00

30,00

30,00

20,00

30,00

120,00

100,00

70,00

35,00

18,00

30,00

40,00

200,00



Antonucci Santa Barbara

Capecci Roberto

Castelli Maria Pia

Cherri

De Angelis

Pantaleone

Paolini & Stanford

Umani Ronchi

Velenosi
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Marche

Pignocco Lacrima di Morro d'Alba

Pathos
Nudo
Lucifero
Erasmo Castelli
Orano
Rosso Piceno Superiore
Tumbulus DOCG Offida
Rosso Piceno Superiore
Oro Rosso Piceno Superiore
Anghelos DOCG Offida
Atto | Sangiovese
Ribalta Bordo
Baccofino

Pelago

Brecciarolo Rosso Piceno Superiore

Roggio del Filare

17

15

17

15

10

13

n

09

15

14

18,00

50,00

30,00

30,00

40,00

25,00

18,00

30,00

18,00

25,00

30,00

18,00

120,00

22,00

40,00

18,00

40,00
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Abruzzo

Cioti Bambinello

Contesa Shirin

Marche

Antonucci Santa Barbara Mossatell mosto frizzante

Vignamato Visciole
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25,00

20,00

30,00
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Italia

Bonaventura Maschio Prime uve bianca 6,00
Prime uve nera 7,00

Meletti Anisetta 3,00

Santo Spirito Genziana 4,00
Liquirizia 4,00

Spadoni Fernet 6,00

Toro Centerba 5,00

Estero

Ardbeg Whisky 10y 7,00
Cardenal Mendoza Brandy 6,00
Chéteau du Breuil Calvados 6,00
Delamain Cognac XO 8,00
Matuzalem Rhum 15y 6,00
Santa Teresa Rhum 15y 7,00

Zacapa Rhum 23y 7,00
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